

Seniorit matkasivat maailman kauneimmassa saaristossa

Ravintola Pohjakulma, Rymättylä

Ravintola Pohjakulma sijaitsee Rymättylässä 13 km päässä Naantalın keskustasta saariston pienen rengastien varrella. Rymättylän Poikon kylään vuonna 1904 rakennettu kyläkoulu on toiminut ravintolana vuodesta 1980 lähtien. Kaikki tarjottava valmistetaan omassa keittiössä perinteisin reseptein tuoreista raaka-aineista.

Perinteisiä saaristolaisherkkuja oli tarjolla Ravintola Pohjakulmassa Hollolan senioreille. Runsas lounaspöytä sisälsi Pohjakulman kalapöydän, savulohta, lohimestaria, silliä ja silakkaa eri muodoissa, runsaasti salaatteja, kananmunanpuolikkaita ym. Lämmin pöytä tarjosi pääruoan kokolihasta ja broileria tai makkaroita, isännän lihapullat, perunoita sekä lämpimiä kasviksia. Jälkiruokana kahvi/tee/mehu ja kotitekoinen piiras vaniljakastikkeen kera sekä pikkuleipiä. Kotoiset ruokajuomat sekä talon leivät sisältyivät hintaan. Baari oli auki!

Senioreiden kasseihin kotiin viemisiksi Pohjakulmassa käsin leivottuja saaristolaislimppuja ja piiraita! Loistokas paikka ja tarjoilu!

Seili

Rymättylästä Hankan satamasta yhteysaluksella Seilin postilaiturille, jossa opas oli meitä vastassa. Virallisissa asiakirjoissa saari mainitaan vuonna 1540. Vuonna 1619 saareen perustettiin leprahospitaali, viimeinen leprapotilas kuoli 1784. Tämän jälkeen hospitaalissa keskityttiin mielenterveysongelmien hoitoon ja vuonna 1962 mielisairaala lakkautettiin.

Seilin ristikirkko on rakennettu vuonna 1733. Leprapotilaat saivat ottaa osaa jumalanpalveluksiin aidalla rajatussa tilassa kirkon länsiosassa.

Vuonna 1964 sairaalan rakennukset lähiympäristöineen siirtyivät Turun yliopistolle, perustettiin saaristomeren tutkimuslaitos. Oltuaan yli 300 vuotta ensin leprahospitaalina ja myöhemmin mielisairaalana. Päärakennuksessa on jäljellä yksi sairashuone. Tutkimuslaitoksen toiminta on keskittynyt Saaristomeren ja Itämeren alueen monitieteelliseen tutkimukseen.

Helteinen sää saarella yllätti seniorit, mutta yhteysaluksella jatkettiin matkaa kohti Nauvoa. Yhteysaluksella menen tullen baari auki. Ja ihailtiin saaristomerta. Mieliin jäi Seili- tieteen ja tarinoiden saarena! Spitaalipotilaille ei ollut aikoinaan muuta hoitoa kuin paloviina ja Jumalan sana.

Naantalın kylpylä

Seniorit virkistyivät, nauttivat päivällisen, nukkuivat yön yli ja söivät aamiaisen!

Turku

Turun tuomiokirkko, Turun kaupunki ja Turun linna, bussilla ja oppaan johdolla. Taas Hietalan Liisa oli löytänyt meille lounaspaikan. Tunnelmallinen ravintola Grädda sijaitsee vuonna 1832 rakennetussa upeassa empiretyylisessä puutalossa, suurella puutarhatontilla Aurajoen itäisellä rannalla. Rauhallinen miljöö lähellä Turun keskustaa tarjosi upeat puitteet Hollolan senioreiden lounastaa. Kannattaa omatoimilomalla Turussa huomioida!

Tammelan Maku Liha, tilapuoti ja kahvila

Tilapuoti ja kahvila palvelee nautiskelijoita, kotikokkeja, herkullista ruokaa ja palvelua arvostavia ihmisiä – matkalla olevia ja ohi ajavia senioreita. Kuluneen vuoden aikana on avattu uusi isompi Tilapuoti ja samaan yhteyteen kahvila. Kahvi ja pulla ja kasseihin lihaleikkeitä, makkaraa ja mitä kaikkea puodista löytyi.

Yhteenveto

Aurinkoiset ja lämpimät kaksi päivää, monipuolisuudellaan hemmottelivat senioreita! AnttiK